PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13
РЕШЕНИЕ

27 октября 2011 года

№ 6-3
	«О внесении изменений в Решение МС МО МО Звездное от 30.11.2010 № 4-3 «Об утверждении состава постоянных комиссий Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное»

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное Муниципальный Совет Муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение МС МО МО Звездное от 30.11.2010 г. № 4-3 «Об утверждении состава постоянных  комиссий Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ  Звездное»: в Приложении к Решению заменить слова: «Заместитель председателя – Медведев А.В.» на слова «Заместитель председателя – Москвин Р.А.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от 27.10.2011 г. № 6.